

40

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
(CMK'nın 250. Maddesi ile Yetkili Bölümü)

Soruşturma No : 2010/185

SORGULAMA TUTANAĞI
(Şüpheli İçin)

İFADE VERENİN * :
T.C. Kimlik Numarası : 50044839586
Adı ve Soyadı : MELEK ÜÇTEPE
Vekil : Av.
Baba ve Ana Adı : NASİP - FATMA
Doğum Yeri ve Tarihi : İSTANBUL - 02/01/1979
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer : ÇILDIR / ARDAHAN
İkametgah Yahut Mesken Adresi : Alpkaya Cad.. İnönü Mah. No:13 İç Kapı No:4
Ataşehir/ İSTANBUL
İşyeri Adresi : İnci ordu Komutanlığı Selimiye İstanbul
Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) : 0535 933 39 89 (cep) 0216 576 32 53 (ev) 0216 556
83 34 (iş)
Mesleği, Ekonomik Durumu : Memur/1200 TL
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Bekar
İfadenin Alındığı Yer : İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı/Beşiktaş

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafii ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı.

SORULDU : Ben haklarımı anladım, savunmamı özel müdafim olan avukatım olmadan yapacağım dedi.

Şüpheliye özel müdafii olmadan huzurunda savunma ve delilleri soruldu:

Ben 2000 yılında İnci Ordu Komutanlığı, Harekat Başkanlığı Plan Hareket Şube'de veri hazırlama memuru olarak göreve başladım. Halen aynı yerde çalışıyorum.

Ben geldiğimden beri Harekat Başkanlığının plan odası diye bilinen ve sınırlı sayıda kişinin girile hakkına sahip olduğu oda da çalışmaktayım. Bu odaya plan subayları, şube müdürleri, harekat başkanı ve ben diğer Sevilay isimli arkadaşım girme hakkına sahibiz, buraya da şifreyle giriş-çıkış yaparız. O tarihte, harekat başkanı Süha TANYERİ'ydi, Şube müdürü Bülent TUNÇAY'dı, plan subayları ise, Bayram TANRISEVDİ, Erol TÜRELİ ve Tanju POSHOR'du. Bu isimle geçen şahıslar oralarda 2 yıl kadar çalıştılar, Tanju POSHAR, en son gelen şahıstı. Burası bizim çalışma odamızdı, orada o dönemde 2 bilgisayar vardı.ancak bilgisayarların kullanıcı adını hatırlamıyorum, ancak benden önce orada Nazlı isminde bir bayan görev yapıyormuş, muhtemelen onun ismiyle kayıtlı olabilir, benim kısaltmam ise, 79964008 benim emekli sandığı numaramdır, bu isimle de bilgisayar kullanıcı ismim çıkabilir. Hatırladığım kadarıyla bilgisayarlar ağının güncellenmesi sırasında, bilgisayar adları da değişti, bu değişiklikten sonra ismin baş harfi ve soyismin tamamı olarak "m.UÇTEPE" şeklinde bilgisayar kullanıcı adı çıkmaya başladı. Muhtemelen benim kullandığım bilgisayar Nazlı abla diye bildiğimiz Nazile KARAMAN'ın bilgisayarıdır, o

bilgisayarı daha sonra ben kullanmaya devam ettim. Nazile Hanım, 2000 yılının Kasım ayında emekli oldu, hala Anadolu yakasında oturmaktadır.

Ben orada üstlerimin talimatıyla her türlü yazışmayı yapıyordum. İçeriğine çok fazla bakmazdım.

Ben yazdığım belgeleri aradan çok zaman geçmesi nedeniyle hatırlamıyorum, dediğim gibi bu bilgisayar bana aittir, ancak ne zaman bunları yazdım, bilmiyorum. yazıyı kim getirirse veya kim dikte ederse, ben sadece yazım işlemini yapar, içeriğini bilmezdim. Bu yazılarda anladığım kadarıyla bana dikte edilerek yazdırılan yazılardır. benden başka o oda da Sevilay ERKANI isimli arkadaşım da vardı. O 2004 yılında

Şüpheliye emanette bulunan 19 adet CD aslı getirilerek, tek tek gösterildi:

19 nolu, üzerinde CD No: "83 Plan Semineri 2003, 06 Şubat 2003, 52. Zh. Tüm. K.lığı" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Bu CD'yi hatırlıyorum. Altta bulunan yeşil kalemle yazılmış, 52 zh. Tüm. K.lığı yazısı bana aittir. Yine mavi kalemle CD No: 83 yazısı da bana aittir. Diğer yazılar da muhtemelen Sevilay'a aittir. Çünkü CD'leri ikimiz hazırlıyorduk. O yıl İnci orduda bu CD'ler kullanılıyordu. Biz bilgisayarlarda bulunan çalışma ve yazıları gerek üstlerimizin talimatıyla gerekse bize daha önceden verilmiş talimatlar gereğince arşive kaldırırdık. Bu CD doğrudan 52nci Zırhlı Tümenden gelen CD'de olabilir. Ama ben bu CD'yi net olarak hatırladım.

18 nolu, üzerinde CD No: "74-4....Pl. Sem. 2003, yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırladım, üzerinde bulunan CD No: 74- 4 yazısı bana aittir, net olarak hatırladım.

17 nolu, üzerinde "K. Özel" yazılı CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırlamadım. Üzerindeki yazı bana ait değildir.

16 nolu, üzerinde CD No: Smartbuy yazılı CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırlamıyorum

15 nolu, üzerinde CD No: "74-8 Sevilay Pl. Sem.-2003, " yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım. "Cd No: 74-8 " yazısı bana aittir, net olarak hatırladım .

14 nolu, üzerinde CD No: "74-7 15nci KOR. Pl. Sem.-2003 yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırladım, altında bulunan CD No: 74-7 yazısı bana aittir.

13 nolu, üzerinde CD No: "74-6 65 x Pl. Sem. 2003" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırladım, altındaki CD No: 74-6 yazısı bana aittir. Üstte bulunan 65 ve bunun üst kısmındaki x yazısı 65 nci Tugay anlamına gelir.

12 nolu, üzerinde CD No: "74-3 Pl. Sem. CD. NO: 2 " yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırladım, üzerinde bulunan Cd No: 74-3 yazısı bana aittir.

11 nolu, üzerinde : "Or. K.na" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırlamadım. Bu CD bizim arşive ait değildir. Ancak içeriği hakkında bir bilgiye sahip değilim.

10 nolu, üzerinde CD No: "74-5-..... 5xxx" yazılı -CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, CD No: 74-5 yazısı bana aittir.

9 nolu, üzerinde CD No: "67-İrticai Unsurlar, Aşırı Sol Unsurlar" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, üzerindeki yazılar benim el yazımdır.

8 nolu, üzerinde 17/01/2003 tarihinde Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Aytaç YALMAN'a verilen Ordu Birifingi " yazılı-CD gösterildi soruldu:

Bu CD'yi hatırlayamadım. Arncak CD kapağı ve üzerindeki yazılar bize aittir.

7 nolu, üzerinde CD 21 yazılı Cd gösterildi soruldu:

Yine, kapak bize aittir, ancak CD bize ait değildir.

6 nolu, üzerinde CD No: "Alternatif Plan 2003 " yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım. Üzerindeki yazı bana aittir.

5 nolu, üzerinde CD No: "33" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, üzerinde yazı olmasa da bu CD'yi hatırladım, dış kapağıyla birlikte bize aittir.

4 nolu, üzerinde CD No: "35. 2003 Çalışmaları" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, bize ait bir CD'dir.

3 nolu, üzerinde CD No: "74-1 Ordu Plan Çalışması 2000-2003 Melek Bilgisayar Çalışmaları" yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, üzerindeki yazılar bana aittir.

2 nolu, üzerinde CD No: "74-2 3xxx Pl. Sem. -2003 " yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi hatırladım, CD No: 74-2 yazısı bana aittir. 3xxx'te 3ncü Kolordu anlamına gelir.

1 nolu, üzerinde CD No: "82-52nci zh. Tüm. K.lığı 5-7 Mart 2003 Pl. Çalş. Hal. Tarz." yazılı-CD gösterildi soruldu:

Ben bu CD'yi de hatırladım, üzerindeki yazı bana aittir.

Ben net olarak bunları hatırladım. Herhangi bir şekilde şüphem bulunmamaktadır, hem CD'leri hatırladım, hem de yazılarımı hatırladım.

Şüpheliye dosya arasında mevcut 21.02.2010 tarihli tespit tutanağı okundu soruldu:

Doğrudur, Seminer çalışmaları için katılımcıların fotoğrafları bana "Karanet" denilen internet üzerinden gönderildi, ben de buna istinaden seminer yerleşme planını hazırladım.

Benim söyleyeceklerim bundan ibarettir, söylediklerim doğrudur, içerikleriyle ilgili herhangi bir bilgim yoktur. Ben herhangi bir suçta işlemedim dedi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 01/03/2010

Bilal BAYRAKTAR 36810
İstanbul Cumhuriyet Savcısı

Halime ÇAKIRCA
Zabıt Katibi-128000

Melek ÜÇTEPE
Şüpheli